ת"פ 61720-08-21 מדינת ישראל נ' חאג' יחיא

כבוד השופטת מרב גרינברג בפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד ליטל שירי
המאשימה בעניין:

נגד
מחמוד חאג' יחיא

ע"י ב"כ עוה"ד אלון טנקג'י
הנאשם

גזר דין

סעיף לפי פגיעה אחרי הפקרה עבירת לו המייחס מתוקן אישום בכתב להודאתו בהתאם הורשע הנאשם .1
64א(ג) לפקודת התעבורה, תשכ"א 1961 (להלן-הפקודה).

2. כמפורט בעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 28.5.21, בשעה 00:15 לערך, רכב המנוח על אופניים חשמליים
בכביש 444 מכיוון דרום לצפון (להלן-הכביש), על השול הימני, נגד כיוון התנועה, כאשר הפנס הימני של האופניים
דולק. הכביש הינו כביש עירוני בו המהירות המרבית המותרת 70 קמ"ש, מזג האוויר היה נאה, הייתה ראות טובה
ולאחר הימני השול על נסע הנאשם דרום.

בהתאם להמלצת התסקיר, ימשיך שירות המבחן לטפל בנאשם לצורך הקלה על הערכותו לעונש
מאסר עד מועד כניסתו למאסר.

או לפי ביום 1.3.23 עד השעה 10:00 בבית מעצר הדרים, ריצוי מאסרו יתייצב לתחילת ז. הנאשם
החלטת וועדת מיון מוקדם בשירות בתי הסוהר.

עותק מהחלטתי יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ד כסלו תשפ"ג, 18 דצמבר 2022, במעמד הצדדים.